visando a implementação e o fortalecimento de programas e projetos estratégicos do Município de 
Croatá/CE. FAVORECIDA: SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO 
ESTADO DO CEARÁ — SEBRAE-CE, inscrita no CNTPJ n° 07.121.494/0001-01. VALOR: R$ 
70.500,00 (setenta mil e quinhentos reais). 

Croata - CE, 16 de maio de 2025.